

『Hana FX market』 개정대비표

1. 개정시행(예정)일 : 2024.11.21

2. 개정내용 : 거래종류별 거래한도 변경

개정 전	개정 후	비고														
<p style="text-align: center;">『Hana FX market 서비스 이용약관』</p> <p>제1조 ~ 제3조 (생략) 제4조 (거래한도 및 이용시간)</p> <p>① (생략) ② (생략) ③ 거래종류별 거래 가능 시간은 아래와 같습니다.</p> <table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse; margin-top: 10px;"> <thead> <tr> <th style="width: 15%;">즉시거래</th> <th style="width: 15%;">외화바꾸기거래</th> <th colspan="2" style="width: 65%;">예약거래</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td rowspan="2" style="text-align: center; vertical-align: middle;">00:30 ~ 23:50</td> <td rowspan="2" style="text-align: center; vertical-align: middle;">은행영업일 09:00 ~ 17:00</td> <td style="text-align: center;">신청</td> <td style="text-align: center;">상시</td> </tr> <tr> <td style="text-align: center;">체결</td> <td style="text-align: center;">은행영업일 09:00 ~ 17:00</td> </tr> </tbody> </table>	즉시거래	외화바꾸기거래	예약거래		00:30 ~ 23:50	은행영업일 09:00 ~ 17:00	신청	상시	체결	은행영업일 09:00 ~ 17:00	<p style="text-align: center;">『Hana FX market 서비스 이용약관』</p> <p>제1조 ~ 제3조 (현행과 같음) 제4조 (거래한도 및 이용시간)</p> <p>① (현행과 같음) ② (현행과 같음) <u>③ 거래종류별 거래한도 및 이용시간은 아래와 같습니다.</u></p> <table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse; margin-top: 10px;"> <tbody> <tr> <td style="width: 15%;"></td> <td style="width: 85%;">- 00:30~23:50</td> </tr> <tr> <td style="text-align: center;">즉시거래</td> <td>- 영업일 09:00~23:50: 건당 미화환산 50만불 이내 - 그 외 시간: 손님별 미화환산 10만불 이내(IDR 통화 거래불가)</td> </tr> </tbody> </table>		- 00:30~23:50	즉시거래	- 영업일 09:00~23:50: 건당 미화환산 50만불 이내 - 그 외 시간: 손님별 미화환산 10만불 이내(IDR 통화 거래불가)	<p>개정 전 제 4조의 ③과 ④ 통합 기재</p>
즉시거래	외화바꾸기거래	예약거래														
00:30 ~ 23:50	은행영업일 09:00 ~ 17:00	신청	상시													
		체결	은행영업일 09:00 ~ 17:00													
	- 00:30~23:50															
즉시거래	- 영업일 09:00~23:50: 건당 미화환산 50만불 이내 - 그 외 시간: 손님별 미화환산 10만불 이내(IDR 통화 거래불가)															

예약거래는 신청에는 시간 제한이 없으나, 신청한 예약거래의 체결은 은행 영업일 09시부터 17시 사이에만 가능합니다.

④ 시간대별 거래 가능 금액 및 통화는 아래와 같습니다.

거래가능시간	은행영업일 09:00-23:50	그 외 시간
미화환산금액	건당 50만불 이내	손님별 10만불이내
통화	FX market 거래 가능 통화	FX market 거래 가능통화 (IDR 제외)

제5조~제13조(생략)

부칙 <개정>

이 약관은 2024년 7월 24일부터 시행합니다.

예약거래	- 신청: 상시 - 체결: 영업일 09:00~17:00 - 건당 미화환산 10만불 이내 신청 가능
외화바꾸기	- 영업일 09:00~17:00 - 1일 미화환산 1만불 이내

④ (삭제)

제5조~제13조(현행과 같음)

부칙 <제정> 이 약관은 2022년 7월 5일부터 시행합니다.

부칙 <개정>

1. 이 약관은 2023년 7월 6일부터 시행합니다.
2. 이 약관은 2024년 7월 24일부터 시행합니다.
3. 이 약관은 2024년 11월 21일부터 시행합니다.

예약거래,
외화바꾸기
거래한도 신설

제 4조의 ③으로
통합 기재함에 따른
삭제

기존 제정 및 개정
부칙 기재
,
개정 시행에 따른
부칙 신설

3. 기존 가입 고객에 대한 개정 약관 적용 여부 : 적용.

4. 약관 개정 관련 안내

손님은 약관의 변경내용이 게시되거나 통지된 후부터 변경되는 약관의 시행일 전의 영업일까지 계약을 해지할 수 있으며, 약관의 변경내용에 이의를 제기하지 아니하는 경우 약관의 변경내용에 승인한 것으로 봅니다.